АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

  ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи

           от  « 18  »  января  2016  года                                                                     № 11 а
    Об утверждении календарного плана

проведения спортивных мероприятий на территории

сельского поселения Киверичи на 2016 год

     В соответствии с Уставом сельского поселения Киверичи, в целях организации проведения официальных физкультурно - оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, администрация сельского поселения Киверичи

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить календарный план проведения спортивных мероприятий на территории сельского поселения Киверичи в 2016 г. согласно приложения.

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе сельское поселение Киверичи
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации сельского поселения Киверичи

 Арсоеву С.А.

Глава сельского поселения Киверичи:                            Т.Н.Лабазникова.
                                                                          Приложение к  постановлению администрации сельского поселения Киверичи

от  18.01.2016 № 11-а

Календарный план

спортивных мероприятий на территории на территории сельского поселения Киверичи на 2016 год

	№ п/п
	Название спортивного мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственные за проведение

	1

	Участие в районных лыжных гонках
	23.01.2016
	п. Рамешки
	Учителя физкультуры МОУ «Киверичская СОШ»

	2
	Всемирный день снега  (международный день зимних видов спорта)
	30.01.2016
	Территория
школы
	Клуб « Спортинг»

	3
	Месячник здоровья и спорта
	в теч. февраля
	Организации с/п Киверичи
	Администрация, школа, ДК, АРП

 « Киверичи»

	4
	Участие в областных соревнованиях по футболу
	Февраль-март

	АРП « Киверичи»

	5
	Участие в районных соревнованиях по бадминтону
	март
	п.Рамешки
	Клуб « Спортинг»

	6
	Участие в районных соревнованиях по мини-футболу
	весенние каникулы
	п.Рамешки
	Клуб « Спортинг»

	7
	Соревнования по волейболу
	Весенние каникулы
	стадион
с. Киверичи
	Клуб « Спортинг»

	8
	Соревнования по пионерболу
	Весенние каникулы
	стадион с. Киверичи
	Клуб « Спортинг»

	9
	Участие в районных соревнованиях по волейболу
	апрель
	п. Рамешки
	Учителя ф
физкультуры

	10
	Социальные ролики о вреде спайсов ( о здоровом образе жизни)
	12.04.2016
	ДК с. Киверичи
	ДК с. Киверичи

	11
	« Трехколесный гонщик»
	22.04.2016
	с. Киверичи, стадион
	ДК с. Киверичи

	12
	« Шоу Кукусиков»
	30.04.2016
	с. Киверичи, стадион
	ДК с. Киверичи

	13
	Участие в районных соревнованиях по баскетболу
	Апрель
	п. Рамешки
	Учителя физкультуры

	14
	Участие в районном л/а кроссе
	май
	п. Рамешки
	Учителя физкультуры

	15
	Л/а кросс « Шиповка юных»
	май
	с. Киверичи
	Учителя физкультуры

	16
	Соревнования по многоборью
	09.05.2016
	с. Киверичи
	Охрана АРП « Киверичи»

	17
	Подвижные игры и многое другое …
	01.01.2016
	с. Киверичи, стадион
	ДК с. Киверичи

	18
	Участие в районном турслете
	июнь
	п. Рамешки
	Савельев В.А.

	19
	Спортивные велогонки
	июнь
	с. Ивановское
	Джатиев И.Т. ДК с. Ивановское

	20
	« Мама, папа, я – спортивная семья
	2-3 июля 2016
	с. Андреевское
	ДК с. Киверичи

	21
	Пляжный волейбол
	август
	берег р.Медведица, д. Новое- Трехречье
	АРП « Киверичи»

	22
	« Веселый огород» - спортивные соревнования
	Вторая половина сентября
	с. Киверичи
	ДК с. Киверичи

	23
	Участие в районном кроссе нации
	сентябрь
	п. Рамешки
	Учителя физкультуры

	24
	Осенний л/а кросс
	сентябрь
	п. Рамешки
	Учителя физкультуры

	25
	Участие в районных соревнованиях по футболу памяти Мачехина Н.И.
	октябрь
	п.Рамешки
	Клуб « Спортинг»

	26
	« Президентские состязания»
	декабрь
	с. Киверичи
	Учителя физкультуры

	27
	Участие в районных соревнованиях по волейболу
	декабрь
	п. Рамешки
	Клуб « Спортинг»